平成 30年８月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿

四 丁 目 2 0 番 ３ 号

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 田 浩 一 郎

（コード番号：3900 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 桑 江 崇 行

TEL. 03-6450-2926

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30年８月 23日付で開示した「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、一部誤り

がありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には＿＿線を付して表示しております。

記

【訂正前】

平成 30年８月 22日付で、下記の通り当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

【訂正後】

平成 30年８月 17日付で、下記の通り当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

【訂正前】

２．異動した株主の概要

（１）名称 ベイリー・ギフォード・アンド・カンパニー

（Baillie Gifford & Co）

（２）所在地 カルトン・スクエア、1グリーンサイド・ロウ、エジンバラ EH1 3AN

スコットアンド

（３）代表者の役職・氏名 コンプライアンス主任 リンゼイゴールド

（４）事業内容 投資運用業

【訂正後】

２．異動した株主の概要

（１）名称 ベイリー・ギフォード・アンド・カンパニー

（Baillie Gifford & Co）

（２）所在地 カルトン・スクエア、1グリーンサイド・ロウ、エジンバラ EH1 3AN

スコットランド

（３）代表者の役職・氏名 コンプライアンス主任 リンゼイゴールド

（４）事業内容 投資運用業

【訂正前】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に数に対

する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 30年３月 31日現在）

12,476個

（1,247,600株）

9.0％ 第３位

異動後

（平成 30年８月 22日現在）

14,983個

（1,498,300株）

10.47％ 第３位

(注) １．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年８月 22 日同日現在の議決権を有しない株式数を

認識できないため、平成 30年８月 22日同日現在の発行済株式総数 14,317,160株に対する割合に基づき算出し

ております。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30年３月 31日現在の発行済株式総数 13,929,660株か

ら同日現在の議決権を有しない株式数 2,760 株を控除した総株主の議決権の数 139,269 個に基づき算出してお

ります。

３．総株主の議決権に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実

質所有割合の確認ができたものではありません。

【訂正後】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に数に対

する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 30年３月 31日現在）

12,476個

（1,247,600株）

9.0％ 第３位

異動後

（平成 30年８月 17日現在）

14,983個

（1,498,300株）

10.47％ 第３位

(注) １．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年８月 17 日同日現在の議決権を有しない株式数を

認識できないため、平成 30年８月 17日同日現在の発行済株式総数 14,317,160株に対する割合に基づき算出し

ております。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30年３月 31日現在の発行済株式総数 13,929,660株か

ら同日現在の議決権を有しない株式数 2,760 株を控除した総株主の議決権の数 139,269 個に基づき算出してお

ります。

３．総株主の議決権に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実

質所有割合の確認ができたものではありません。

以 上